平成 23 年 9 月 6 日

各 位

会社名    株式会社紀陽ホールディングス

                            代表者名  取締役社長 片山博臣

                                                   （コード番号 8415 東証第１部）

                                               問合せ先  常務取締役グループ企画部長

                                                                        成田幸夫

                                                             （TEL  073－426－7133）

「台風１２号」の影響に関するお知らせ

「台風１２号」による豪雨災害で被害に遭われた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社子会社の株式会社紀陽銀行（本店：和歌山市、取締役頭取 片山 博臣）におけ

る「台風１２号」の影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗等への影響について

平成 23 年 9 月 6 日現在の株式会社紀陽銀行における店舗等の状況は次のとおりです。

（１）店舗

一部店舗を除き、通常どおり営業を行っております。

なお、営業を見合わせている店舗は以下のとおりです。

店舗名 住所 営業見合わせの理由

本宮支店 和歌山県田辺市本宮町本宮 223-5
床上浸水による店舗設備・事務機器

類の使用不能

周辺道路も冠水や土砂崩れにより寸断されており、現時点において復旧の目途は

立っておりません。

  （２）店舗外ＡＴＭ

     9 カ所の店舗外ＡＴＭ（和歌山県東牟婁郡 2 カ所、和歌山県新宮市 6 カ所、三重県

南牟婁郡 1 カ所）で営業を見合わせております。

     いずれもＮＴＴ通信回線の障害によるものであり、設備・機器への損傷はございま

せん。通信が復旧次第、営業を再開できる見込みです。

２．業績への影響について

  現時点での本件の影響による当社グループの業績への影響はありません。今後の調査によ

り業績への重大な影響が見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。

                                   以 上